Earthing Systems Company
Yıldırımdan Korunma Sistemleri
Lightning Protection Systems
187www.escoelektrik.com186 www.escoelektrik.com
Ürün Kodu Malzeme Çap Diş Ölçüsü Boy Ağırlık (Ad)
Part No. Material Diameter Thread Size Length Weight (each)
EY.FCR.YC.16020 St/CrNi 16.0 mm G 3/8" 200 mm 0,32
EY.FCR.YC.16030 St/CrNi 16.0 mm G 3/8" 300 mm 0,48
EY.FCR.YC.16040 St/CrNi 16.0 mm G 3/8" 400 mm 0,64
EY.FCR.YC.16050 St/CrNi 16.0 mm G 3/8" 500 mm 0,80
EY.FCR.YC.16060 St/CrNi 16.0 mm G 3/8" 600 mm 0,97
EY.FCR.YC.16080 St/CrNi 16.0 mm G 3/8" 800 mm 1,29
EY.FCR.YC.16100 St/CrNi 16.0 mm G 3/8" 1000 mm 1,61
EY.FCR.YC.16150 St/CrNi 16.0 mm G 3/8" 1500 mm 2,41
EY.FCR.YC.20020 St/CrNi 20.0 mm G 3/8" 200 mm 0,50
EY.FCR.YC.20030 St/CrNi 20.0 mm G 3/8" 300 mm 0,75
EY.FCR.YC.20040 St/CrNi 20.0 mm G 3/8" 400 mm 1,01
EY.FCR.YC.20050 St/CrNi 20.0 mm G 3/8" 500 mm 1,26
EY.FCR.YC.20060 St/CrNi 20.0 mm G 3/8" 600 mm 1,51
EY.FCR.YC.20080 St/CrNi 20.0 mm G 3/8" 800 mm 2,01
EY.FCR.YC.20100 St/CrNi 20.0 mm G 3/8" 1000 mm 2,51
EY.FCR.YC.20150 St/CrNi 20.0 mm G 3/8" 1500 mm 3,77
Yakalama Ucu
Air Rod
Yakalama Ucu
Air Rod
Inox: Paslanmaz Çelik / Stainless Steel
St/CrNi: Krom Kaplı Demir / Chrome Plated Iron
Ürün Kodu Malzeme Çap Diş Ölçüsü Boy Ağırlık (Ad)
Part No. Material Diameter Thread Size Length Weight (each)
EY.SS.YC.16020 Inox 16.0 mm G 3/8" 200 mm 0,32
EY.SS.YC.16030 Inox 16.0 mm G 3/8" 300 mm 0,48
EY.SS.YC.16040 Inox 16.0 mm G 3/8" 400 mm 0,64
EY.SS.YC.16050 Inox 16.0 mm G 3/8" 500 mm 0,80
EY.SS.YC.16060 Inox 16.0 mm G 3/8" 600 mm 0,97
EY.SS.YC.16080 Inox 16.0 mm G 3/8" 800 mm 1,29
EY.SS.YC.16100 Inox 16.0 mm G 3/8" 1000 mm 1,61
EY.SS.YC.16150 Inox 16.0 mm G 3/8" 1500 mm 2,41
EY.SS.YC.20020 Inox 20.0 mm G 3/8" 200 mm 0,50
EY.SS.YC.20030 Inox 20.0 mm G 3/8" 300 mm 0,75
EY.SS.YC.20040 Inox 20.0 mm G 3/8" 400 mm 1,01
EY.SS.YC.20050 Inox 20.0 mm G 3/8" 500 mm 1,26
EY.SS.YC.20060 Inox 20.0 mm G 3/8" 600 mm 1,51
EY.SS.YC.20080 Inox 20.0 mm G 3/8" 800 mm 2,01
EY.SS.YC.20100 Inox 20.0 mm G 3/8" 1000 mm 2,51
EY.SS.YC.20150 Inox 20.0 mm G 3/8" 1500 mm 3,77
EY.SS.YC.20200 Inox 20.0 mm G 3/8" 2000 mm 5,02